[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  13 августа 2024  года

               №  152
г. Псков
/принято  19  заседанием Собрания

депутатов Псковского района

седьмого  созыва/

Об установке памятного знака
В связи с обращением Врио командира войсковой части 32515 гвардии подполковника Горчилина А.С. в целях увековечивания памяти погибшего в ходе СВО на территории Украины 20 января 2024 года гвардии сержанта Мартина Максима Владимировича
Собрание депутатов Псковского района
РЕШИЛО:
1. Установить памятный знак Мартину Максиму Владимировичу  на фасаде здания многоквартирного дома, расположенного  по адресу: Псковский район, д. Родина, ул. Владимирская, д. 5а,  где проживал Мартин М.В.
2. Принять к сведению, что изготовление памятного знака и установка  будет осуществлена за счет финансовых средств Администрации Псковского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать данное решение в газете «Псковская провинция».

	Председатель Собрания депутатов

Псковского района

   В.Н. Яников
	             Глава Псковского района

   Н.А. Федорова